
µwgK 

bs

cwjwm b¤^i

cwjwm MÖn‡bi 

ZvwiL

exgv `vex DÌvc‡bi 

ZvwiL

`vexi cwigvb

`vex DÌvc‡bi 

ZvwiL n‡Z 

Awb¯ú‡bœi 

w`‡bi wnmve

Awb¯ú‡bœi Kvib exgv MÖwnZvi bvg wjWvi †Kv¤úvwb `vex bv¤^vi

1
PRM/HO/FP-
0087/10/2014

19-10-2014 19-07-2015                 5,01,310.00 3817

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn bv Kivq|

‡gmv©m i¨vwKU 

f¨vswKRvi wewW wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

115/500407

2
PRM/HO/OPI/P-

005/05/2020
05/14/2020 13-03-2021            5,00,00,000.00 1753

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn bv Kivq|

‡gmv©m mvwgU cvIqvi 

wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

03/03/2021

3
PRM/HO/OPI/P-

004/02/2021
02-12-2021 31-05-2021            2,62,60,614.00 1674

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn bv Kivq|

‡gmv©m mvwgU cvIqvi 

wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

06/06/2021

4
PRM/HO/OPI/P-
0002/01/2021 

01/26/2021 12-08-2021            2,28,31,214.00 1601

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn bv Kivq|

‡gmv©m G‡·ªvb 

Bbd«¨v±i mvwf©‡mm 

BDwbU-3 wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

23/12/2021

5
PRM/BOG/FP-
0462/06/2023

18/06/2023 20/08/2024               20,00,000.00 497

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm©  Bmjvg ‡UªWvm©

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

26/08/2023

6
PRM/BOG/FP-
0735/10/2023

15/10/2023 13/07/2024            4,38,00,000.00 535

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© ‡mvbg 

G›UvicÖvBR

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

11/07/2024

7
PRM/RNG/FP-
0837/09/2023

19/09/2023 19/07/2024               19,80,000.00 529

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmv©m miKvi 

G›UvicÖvBR

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

12/07/2024

8
PRM/MTJ/FP-
0028/10/2023

10-04-2023 09/09/2024          12,99,34,200.00 477

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© byi wPKm GÛ 

w÷ªc wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

22/09/2024

9
PRM/BOG/FP-
0779/11/2023

11-07-2023 14/09/2024            8,40,00,000.00 472

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© gvgv fv‡Mœ 

A‡qj wgj 

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

23/09/2024

10
PRM/GUL/FP-
0018/11/2023

18/ 11/2023 23/09/2024            5,00,00,000.00 463

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© d¨vkb nvDR 

(mvD`vb©) wjt 

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

24/09/2024

11
PRM/MTJ/FP-
0035/11/2023

11-12-2023 20/10/2024            4,40,00,000.00 436

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© Avi Gm gvwë 

cÖWv±  wjt 

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

26/10/2024

12
PRM/MTJ/FP-
0036/11/2023

11-12-2023 22/10/2024            4,05,00,000.00 434

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© I‡qf K÷  

wjt 

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

27/10/2024

13
PRM/KUS/FP-
0211/04/2024

14/08/2024 20/12/2024                 4,40,000.00 375

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© Avwmd 

†UwjKg 

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

33/11/2024

14
PRM/KUS/FP-
0419/07/2024

25/06/2024 16/01/2025                8,00,000.00 348

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© Gg GÛ we 

cøvBDW BÛvmwUªR 

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

02/01/2025

15
PRM/MTJ/FP-
0067/07/2024

07-03-2024 10/02/2025                3,50,000.00 323

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© bv‡Uvi †Kvì 

†÷v‡iR wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

04/02/2025

16
PRM/MTJ/FP-
0070/07/2024

15/07/2024 15/02/2025                3,00,000.00 318

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© GBP.Avi 

B›Uvib¨vkbvj, ZziRv 

G›UvicÖvBR

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

05/02/2025

c¨vivgvD›U BÝy¨‡iÝ wcGjwm

`vex wefvM

exgv `vex msµvšÍ Z_¨vejx

2025Bs mv‡ji wW‡m¤^i gv‡mi ‡kl mßvn ch©šÍ
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17
PRM/NGN/FP-
0123/08/2024

22/08/2024 25/02/2025                2,80,000.00 308

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm© Wvqbvw÷ 

†mv‡qUvi

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

06/02/2025

18
PRM/KBB/FP-
0150/11/2024

25/11/2024 12/04/2025                3,50,000.00 262

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm©  b¨vkbvj 

GwMÖ‡Kqvi  GK&ª‡cvU© 

GÛ Bg‡cvU©

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

09/04/2025

19
PRM/MTJ/FP-
0100/10/2024

27/10/2024 22/04/2025                 4,50,000.00 252

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm©  d¨vkb 

M¨vjvix wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

10/04/2025

20
PRM/MTJ/FP-

0118/012/2024
18/12/2024 15/05/2025                6,00,000.00 229

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm©  Uªvm‡Kv 

G¨vcv‡ij wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

11/05/2025

21
PRM/JES/FP-

0011/02/2025
18/02/2025 22/06/2025               15,00,000.00 191

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmvm©  ‡gvRvnvi 

†gUvj IqvK©m 

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

12/06/2025

22
PRM/NOP/FP-
0344/12/2024

15-10-2024 24/10/2024                 5,00,000.00 432

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm©  ‡gvjøv †UªWvm©

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

18/10/2025

23

PRM/AGR/IAR/P-
0001/06/2025        

Co-Ins

30-06-2025 06-11-2025                               -   54

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm©  cvnvoZjx 

†U·UvBj wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

19/11/2025

24
PRM/PB/FP-

0067/07/2025
01-08-2025 21-11-2025            1,20,00,000.00 39

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© Wveyi 

evsjv‡`k cÖvB‡fU 

wjt

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

20/11/2025

25
PRM/CUM/FP-
1613/11/2025

116/11/2005 17-12-2025                 1,00,000.00 13

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© wemwgjøvn 

†UªWvm©

PRM/HO/FIRE/CLAIM-

22/12/2025

26
PRM/GUL/MP-
0032/08/2024

13/08/2024 11-08-2024                 5,00,000.00 506

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© B›Uvi÷d 

G¨vcv‡ij  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

10/08/2024

27
PRM/GUL/MP-
0035/08/2024

19/08/2024 21/08/2024                 5,00,000.00 496

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© B›Uvi÷d 

G¨vcv‡ij  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

11/08/2024

28
PRM/AGR/MP-
0053/10/2024

01/10/2024 02/10/2024                3,00,000.00 454

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© B¯úvnvwb G‡Mªv 

wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

12/10/2024

29
PRM/AGR/MP-
0092/09/2025

09/08/2025 12/10/2025               37,00,000.00 79

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© B¯úvnvwb G‡Mªv 

wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

23/10/2025

30
PRM/PB/MC-

32393/08/2025 
27/08/2025 18/10/2025                 6,90,421.00 73

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© GwmAvB 

†Mv`‡iR G‡MÖv‡fU  

cÖvB‡fU wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

25/10/2025

31
PRM/PB/MP-

1774/10/2025
09/10/2025 18/10/2025              28,13,625.00 73

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© `¨vUm BU 

†¯úvU©m Iq¨vi wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

26/10/2025

32

PRM/PB/MP-
1776/10/2025      (P-

1)

19/10/2025 18/10/2025               12,22,885.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© weM em 

K‡c©v‡ikb  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

27/10/2025

33

PRM/PB/MP-
1791/10/2025      (P-

1)

19/10/2025 18/10/2025                  1,42,724.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© G¨vc‡UK 

K¨vRIqvi  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

28/10/2025

34

PRM/PB/MP-
1804/10/2025      (P-

1)

21/10/2025 18/10/2025               24,92,576.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© gvóvW© †UªW 

B›Ut Mv‡g©›Um wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

29/10/2025

35

PRM/PB/MP-
1792/10/2025      (P-

21)

20/10/2025 18/10/2025               19,18,013.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© KwRgv wjwiK 

Mv‡g©›Um wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

30/10/2025

36

PRM/PB/MP-
1668/10/2025      (P-

1)

07/102025 18/10/2025           6,32,88,795.00 73

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm©  mvwgU 

MvRxcyi cvIqvi wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

31/10/2025

37
PRM/PB/MP-

1667/10/2025
01/10/2025 18/10/2025               62,46,018.00 73

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm©  mvwgU 

MvRxcyi cvIqvi wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

32/10/2025

38
PRM/PB/MP-

1592/09/2025
30/09/2025 18/10/2025            1,18,60,350.00 73

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm©  mvwgU ewikvj 

cvIqvi wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

33/10/2025

39
PRM/PB/MP-

1724/10/2025
12/10/2025 18/10/2025                  1,40,910.00 73

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© mvwgU cvIqvi 

wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

34/10/2025

40
PRM/GUL/MC-

60202/05/2025 
27/05/2025 18/10/2025                 1,26,143.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvi÷d 

G¨vcv‡ij  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

35/10/2025

cvZv-2/4



µwgK 

bs

cwjwm b¤^i

cwjwm MÖn‡bi 

ZvwiL

exgv `vex DÌvc‡bi 

ZvwiL

`vexi cwigvb

`vex DÌvc‡bi 

ZvwiL n‡Z 

Awb¯ú‡bœi 

w`‡bi wnmve

Awb¯ú‡bœi Kvib exgv MÖwnZvi bvg wjWvi †Kv¤úvwb `vex bv¤^vi

c¨vivgvD›U BÝy¨‡iÝ wcGjwm

`vex wefvM

exgv `vex msµvšÍ Z_¨vejx

2025Bs mv‡ji wW‡m¤^i gv‡mi ‡kl mßvn ch©šÍ

41
PRM/GUL/MC-

90334/09/2025 
17/09/2025 18/10/2025                  1,52,411.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvi÷d 

G¨vcv‡ij  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

37/10/2025

42

PRM/PB/MP-
1793/10/2025      (P-

22)

20/10/2025 18/10/2025              12,83,662.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© KwRgv wjwiK 

Mv‡g©›Um wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

38/10/2025

43

PRM/PB/MP-
1794/10/2025      (P-

23)

20/10/2023 18/10/2025                8,82,376.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© KwRgv wjwiK 

Mv‡g©›Um wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

39/10/2025

44
PRM/AGR/MP-
0105/10/2025

21/10/2023 18/10/2025                6,36,946.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© GgGGd myR 

wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

40/10/2025

45
PRM/GUL/MC-

10342/09/2025      
28/09/2025 18/10/2025                    13,110.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvi÷d 

G¨vcv‡ij  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

42/10/2025

46
PRM/PB/MP-

1779/10/2025  
19/10/2025 18/10/2025               44,05,237.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© weM em 

K‡c©v‡ikb  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

43/10/2025

47
PRM/PB/MC-

12908/10/2025      
08/10/2025 18/10/2025              13,92,653.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© AvBGdGj 

d¨v±ix  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

44/10/2025

48
PRM/PB/MC-

32744/09/2025      
22/09/2025 18/10/2025                   98,553.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© AvBGdGj 

d¨v±ix  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

45/10/2025

49

PRM/PB/MP-
1719/10/2025      (P-

1)

12/10/2025 18/10/2025               12,22,885.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© weM em 

K‡c©v‡ikb  wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

47/10/2025

50

BGIC/DZO/MC-
2767/04/2025   (Co-

Ins) 

21-04-2025 18/10/2025                5,26,758.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© fvqvjv‡UK&ª  

wjt

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

48/10/2025

51

BGIC/DZO/MC-
5235/07/2025   (Co-

Ins) 

16-07-2025 18-10-2025                   66,429.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© fvqvjv‡UK&ª  

wjt

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

49/10/2025

52

BGIC/DZO/MC-
7261/09/2025   (Co-

Ins) 

25-09-2025 18-10-2025                     2,549.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© fvqvjv‡UK&ª  

wjt

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

50/10/2025

53

BGIC/DZO/MC-
7008/09/2025   (Co-

Ins) 

16-09-2025 18-10-2025               47,27,482.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B‡Kv d¨ve 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

51/10/2025

54

BGIC/DZO/MC-
7310/09/2025   (Co-

Ins) 

28-09-2025 18-10-2025                 1,78,008.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B‡Kv d¨ve 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

52/10/2025

55

BGIC/DZO/MC-
7405/10/2025   (Co-

Ins) 

05-10-2025 18-10-2025               17,23,695.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B‡Kv d¨ve 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

53/10/2025

56

BGIC/DZO/MC-
7408/10/2025   (Co-

Ins) 

05-10-2025 18-10-2025                    34,107.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B‡Kv d¨ve 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

54/10/2025

57

BGIC/DZO/MC-
7408/10/2025   (Co-

Ins) 

05-10-2025 18-10-2025                    34,107.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B‡Kv d¨ve 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

55/10/2025

58

BGIC/DZO/MC-
7577/10/2025   (Co-

Ins) 

12-10-2025 18-10-2025                  2,75,117.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvid¨ve kvU© 

g¨vbyd¨vKPvwis 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

56/10/2025

59

BGIC/DZO/MC-
6975/09/2025   (Co-

Ins) 

15-09-2025 18-10-2025                   93,798.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvid¨ve kvU© 

g¨vbyd¨vKPvwis 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

57/10/2025

60

BGIC/DZO/MC-
6537/08/2025   (Co-

Ins) 

31-08-2025 18-10-2025                 2,69,951.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvid¨ve kvU© 

g¨vbyd¨vKPvwis 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

58/10/2025

61

BGIC/DZO/MC-
6754/09/2025   (Co-

Ins) 

08-09-2025 18-10-2025               26,08,647.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvid¨ve kvU© 

g¨vbyd¨vKPvwis 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

59/10/2025

62

BGIC/DZO/MC-
6789/09/2025   (Co-

Ins) 

08-09-2025 18-10-2025                 4,13,072.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvid¨ve kvU© 

g¨vbyd¨vKPvwis 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

61/10/2025

63

BGIC/DZO/MC-
5353/07/2025   (Co-

Ins) 

20-07-2025 18-10-2025                7,13,866.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvid¨ve kvU© 

g¨vbyd¨vKPvwis 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

62/10/2025
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64

BGIC/DZO/MC-
6752/09/2025   (Co-

Ins) 

08-09-2025 18-10-2025              30,39,986.00 73

Awb®úbœ exgv `vwewU cÖwµqvaxb 

i‡q‡Q|

‡gmvm© B›Uvid¨ve kvU© 

g¨vbyd¨vKPvwis 

wjwg‡UW

Bangladesh 

General 

Insurance 

Company PLC

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

63/10/2025

65
PRM/PB/MP-

1777/10/2025 
10/09/2025 12/09/2025                 5,00,000.00 109

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© GwmAvB 

†Mv`‡iR evsjv‡`k 

cÖvB‡fU wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

66/11/2025

66
PRM/PB/MP-

1805/10/2025
20-10-2025 18/10/2025                 1,47,366.00 73

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© `¨vUm BU 

†¯úvU©m Iq¨vi wjt

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

68/11/2025

67

UIC/CDU/MP-
3567/11/2025   (Co-

Ins) 

22-10-2025 18/10/2025                               -   73

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm©  G¨vKzqv 

wiwdbvwi wjt

United 
Insurance 

Company Ltd

PRM/HO/MARINE/CLAIM-

69/11/2025

68

PRM/PB/MV/CV/ 
CERT-

0480/11/2021

02/11/2021 26-01-2022               10,50,000.00 1434

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmv©m ivbvi gUim 

wjt

PRM/HO/MOTOR/CV/CLAIM-

04/01/2022

69

PRM/PB/MV/ 
CV/CERT-

0236/06/2021

03/06/2021 31/01/2022                 1,05,000.00 1429

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmv©m ivbvi gUim 

wjt

PRM/HO/MOTOR/CV/CLAIM-

05/01/2022

70

PRM/PB/MV/ 
CV/CERT-

0517/11/2021

24/11/2021 31-01-2022                 1,05,000.00 1429

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmv©m ivbvi gUim 

wjt

PRM/HO/MOTOR/CV/CLAIM-

06/01/2022

71
PRM/PB/MV/CV/CE
RT-0227/05/2021

27/05/2021 16/02/2022               12,50,000.00 1413

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmv©m ivbvi gUim 

wjt

PRM/HO/MOTOR/CV/CLAIM-

08/02/2022

72
PRM/PB/MV/CV/CE
RT-0049/02/2022

09/02/2022 05-03-2022               10,50,000.00 1396

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmv©m ivbvi gUim 

wjt

PRM/HO/MOTOR/CV/CLAIM-

11/03/2022

73
PRM/PB/MV/CV/CE
RT-0310/06/2021

30-06-2021 08-06-2022                 2,50,000.00 1301

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmv©m ivbvi gUim 

wjt

PRM/HO/MOTOR/CV/CLAIM-

34/06/2022

74
PRM/PB/MV/CV/CE
RT-0137/03/2022

28-03-2022 22-07-2022                 2,00,000.00 1257

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmv©m ivbvi gUim 

wjt

PRM/HO/MOTOR/CV/CLAIM-

40/07/2022

75
PRM/PB/MV/PV/CE
RT-0237/06/2022

22-06-2022 21-07-2022                 2,00,000.00 1258

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmv©m  Mv‡g©›Um 

G·‡cvU© wf‡jR wjt

PRM/HO/MOTOR/PV/CLAIM-

14/07/2022

76
PRM/PB/MV/PV/CE
RT-0085/03/2022

25/03/2022 30-11-2022                 2,50,000.00 1126

ZvMv`vcÎ †`Iqv m‡Z¡I exgvKvix 

KZ…K cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ 

mieivn K‡i bvB|

‡gmv©m  Mv‡g©›Um 

G·‡cvU© wf‡jR wjt

PRM/HO/MOTOR/PV/CLAIM-

22/11/2022

77
PRM/PB/MV/CV/CE
RT-0273/07/2022

17-07-2022 24-07-2023                 2,00,000.00 890

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmv©m ivbvi gUim 

wjt

PRM/HO/MOTOR/CV/CLAIM-

19/07/2023

78
PRM/PB/MV/CV/CE

RT- 21/08/2023
07-02-2023 20-08-2023                 2,75,000.00 863

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmv©m ivbvi gUim 

wjt

PRM/HO/MOTOR/CV/CLAIM-

21/08/2023

79

PRM/AGR/MV/PV/
CERT-

0001/03/2025

10/12/2024 04/08/2025                 2,00,000.00 148

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© wb‡UK&ª BÛvt 

wjt

PRM/HO/MOTOR/PV/CLAIM-

13/08/2025

80

PRM/MHR/MV/PV/
CERT-

0004/03/2025

02/03/2025 31/10/2025               10,00,000.00 60

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© RbZv 

WvqvMbw÷K †m›Uvi

PRM/HO/MOTOR/PV/CLAIM-

17/10/2025

81

PRM/GUL/MV/CV/
CERT-

0029/05/2025

28/05/2025 15/11/2025                 1,30,000.00 45

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gvt iIkb Rvwgj

PRM/HO/MOTOR/PV/CLAIM-

18/11/2025

82
PRM/KBB/BG/P- 

0001/10/2024
06/10/2024 17/10/2024               44,00,000.00 439

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© ebvbx ‡UªwWs 

nvDR

PRM/HO/MISC/CLAIM-

03/10/2024

83
PRM/PB/PA/P- 
0001/02/2025

07/02/2025 18/11/2025                 2,50,000.00 42

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ I Z_¨ mieivn 

K‡i bvB|

‡gmvm© c¨vivgvD›U 

†U·UvBj wcGjwm

PRM/HO/MISC/CLAIM-

05/11/20225
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